
Uchwała Nr XXI /266/09 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 09 kwietnia 2009 roku 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o ustalenie urzędowych nazw miejscowości: Konary 
oraz Moczydło znajdujących się na terenie gminy Tłuszcz, powiat wołomiński, woj. 
mazowieckie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r . Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 166, poz. 1612 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem w sprawie podziału 
miejscowości Wólka Kozłowska, wieś na trzy odrębne jednostki osadnicze o nazwach: Wólka 
Kozłowska - wieś, Konary - wieś i Moczydło - wieś. 

§ 2 

Uzasadnienie wniosku stanowi załącznik Nr 1 oraz mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


